Elnatspriser for sakringsabonnemang

Séakringsstorlek

Fast pris

*16L
16A
20A
25A
35A
50A
63A

1 940 kr/ar
4 920 kr/ar
7 075 kr/ar
8 855 kr/ar
12 035 kr/ar
17 225 kr/ar
20 860 kr/ar

Overforingspris 11,0 6re/kWh

Alla priser inklusive moms.

Séakringsstorlek

*16L galler endast for lagenheter i
flerbostadshus. Lagenheterna ska ha 16 A
sakring med anslutning till en gemensam
servisledning om minst fyra abonnemang.
Ett av dessa fyra abonnemang ska vara
fastighetsel med normaltaxa.

Enfasabonnemang med sakringsstorlek till
och med 50A faktureras som 16L eller
16A.

Avtalsvillkor

Allmanna avtalsvillkor enligt Nat 2012 K
(rev) for konsument och Nat 2012 N (rev)
for naringsverksamhet.

Sarskilda och allmanna avtalsvillkor finns
pa var hemsida www.skekraft.se.

Priserna géller fran och med 2022-01-01.

Myndighetsavgifter

Utbver angivna priser tillkommer
myndighetsavgifter som oavkortat gar
vidare till olika statliga myndigheter.
Elsékerhetsavgift 13,88 kr/ar
Natdvervakningsavgift 5,44 kr/ar
Elberedskapsavgift 49,00 kr/ar
Myndighetsavgifterna ar inklusive moms.

Energiskatt pa el
Utbéver angivna priser tillkommer
energiskatt pa el..

Fakturering och betalningssatt
Faktura skickas normalt ut varje manad.
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